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Ohtlike puude langetamine Lahemaa rahvuspargis 

Austatud Leevi Krumm 

 

Haljala valla Lobi küla Pihlaka (88703:001:0017) kinnistu omanik andis RMK-le teada, et nimetatud 

kinnistu piiri lähedal RMK halduses oleval kinnistul Sagadi metskond 24 (88703:001:0265) on ohtlikud 

seisvad surnud puud, mis võivad tugevate tuultega kukkuda eramaal olevatele hoonetele. 3. veebruaril 

teostatud paikvaatlusel tuvastasid RMK esindajad alal kaks surnud seisvat kuuske ja kaks surnud seisvat 

mändi (pildid lisatud taotlusele), mis võivad tormituultega kujutada ohtu eramaal elavatele inimestele ja 

seal olevatele hoonetele.  

 

Nimetatud katastriüksused jäävad Lahemaa rahvuspargi Lahemaa piiranguvööndisse, kus kehtib 

looduskaitseseadusega (edaspidi LKS) ja Lahemaa rahvuspargi kaitse-eeskirjaga1 (edaspidi kaitse-

eeskiri) sätestatud kaitsekord. Lahemaa rahvuspargi kaitse-eesmärk on kaitsta Põhja-Eestile 

iseloomulikku loodust ja kultuuripärandit. Lahemaa piiranguvööndi kaitse-eesmärk on 

pärandkultuurmaastiku, sh pärandmaastiku, asustusstruktuuri, taluarhitektuuri, miljööväärtuste, 

ajaloolis-kultuurilise väärtusega hoonete ning loodusdirektiivi elupaigatüüpide, kaitsealuste liikide ja 

nende elupaikade kaitse. Eesti looduse infosüsteemi ja esitatud taotluse andmetel on Sagadi metskond 

24  kinnistul märgitud tööalal inventeeritud loodusdirektiivi elupaigatüüp soostuvad ja soo-lehtmetsad 

(9080*), mis on Lahemaa rahvuspargi kaitse-eesmärgiks2.  

 

Looduskaitsetöö lähteülesandes toodud tööde kirjelduse kohaselt langetatakse nimetatud puud metsa 

alla lamapuiduks. Puud on tähistatud oranži värvi täpiga, täpp on tehtud puutüve eramaa poolsele 

küljele. Puude langetamisel on keelatud puutüvede järkamine ja laasimine. Puud tuleb langetada 

suunaga eramaast eemale, et vältida langetamisel kaasneda võivaid inimestele ja nende varale. 

 

Taotluses toodud kahe kuivanud kuuse ja kahe männi raie kirjeldatud viisil ei kahjustada kaitseala 

kaitse-eesmärgi saavutamist ega kaitseala seisundit. Lähtudes eeltoodust ei ole Keskkonnaametil 

vastuväiteid taotluses kirjeldatud puude raiele.   
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1 Vabariigi Valitsuse 19.02.2015 määrus nr 18 „Lahemaa rahvuspargi kaitse-eeskiri“ 
2 Kaitse-eeskirja § 1 lg 1 p 2 


